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Preisliste mycoiffeur 2026 (inkl. MwSt)

Damen
waschen, schneiden, fohnen
waschen, schneiden

waschen, fohnen oder legen

kurz
77.00
66.00
50.00

Hochsteckfrisuren, Zopf, Flechtfrisuren,
Formen mit Lockenstab oder Streckeisen

Intensivkur

Brauen zupfen

Brauen farben

Wimpern farben

Farben nur Ansatz
Farben komplett
Intensivtonung

Toner nach Meches
Méches Folien ganzer Kopf
Meches Oberkopf Folien
Meches Haube
Balayage

Blondieren

Dauerwelle Oberkopf

Dauerwelle

Herren

waschen, schneiden, féhnen
schneiden, féhnen
waschen, schneiden

nur schneiden
Maschinenhaarschnitt
Dauerwelle

Dauerwelle Oberkopf
Meches

Blondieren

Bart schneiden

Kinder & Jugendliche
Bis 6 Jahre
Unterstufe
Mittelstufe
Oberstufe

11.00
15.00
11.00
27.00
72.00
82.00
77.00
25.00
93.00
77.00
77.00
140.00
110.00
77.00
99.00

kurz
55.00
50.00
50.00
47.00
37.00
99.00
77.00
55.00

110.00
22.00

Madchen
30.00
35.00
40.00
55.00

www.mycoiffeur.ch

mittel
88.00
70.00
55.00

pro Stunde

93.00
88.00
35.00
115.00
88.00
88.00
150.00

110.00

mittel
60.00

Junge
30.00
35.00
40.00
45.00

lang
99.00
77.00
74.00

99.00

104.00
99.00
45.00

130.00
99.00

160.00

120.00

lang
65.00

mit Waschen + 5.00



