

**Preisliste mycoiffeur 2026** (inkl. MwSt)

Damen	kurz	mittel	lang
waschen, schneiden, föhnen	77.00	88.00	99.00
waschen, schneiden	66.00	70.00	77.00
waschen, föhnen oder legen	50.00	55.00	74.00
Hochsteckfrisuren, Zopf, Flechtfrisuren, Formen mit Lockenstab oder Streckeisen		pro Stunde	99.00
Intensivkur	11.00		
Brauen zupfen	15.00		
Brauen färben	11.00		
Wimpern färben	27.00		
Färben nur Ansatz	72.00		
Färben komplett	82.00	93.00	104.00
Intensivtönung	77.00	88.00	99.00
Toner nach Mèches	25.00	35.00	45.00
Mèches Folien ganzer Kopf	93.00	115.00	130.00
Mèches Oberkopf Folien	77.00	88.00	99.00
Mèches Haube	77.00	88.00	
Balayage	140.00	150.00	160.00
Blondieren	110.00		
Dauerwelle Oberkopf	77.00		
Dauerwelle	99.00	110.00	120.00
Herren	kurz	mittel	lang
waschen, schneiden, föhnen	55.00	60.00	65.00
schneiden, föhnen	50.00		
waschen, schneiden	50.00		
nur schneiden	47.00		
Maschinenhaarschnitt	37.00		
Dauerwelle	99.00		
Dauerwelle Oberkopf	77.00		
Mèches	55.00		
Blondieren	110.00		
Bart schneiden	22.00		
Kinder & Jugendliche	Mädchen	Junge	mit Waschen + 5.00
Bis 6 Jahre	30.00	30.00	
Unterstufe	35.00	35.00	
Mittelstufe	40.00	40.00	
Oberstufe	55.00	45.00	